PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
, ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTE
PORTARIA PMPK/SETRANFRO No 008/2023, DE 14 DE ABRIL DE 2023

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 000330/2023, ATA DE REGISTRODE PREÇOS Nº 000044/2022, ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº000076/2022, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017.975/2021, PROCESSO

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE,
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE de Presidente Kennedy, Estado do EspíritoSanto, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

|

Parágrafo Único: Em caso de ausência da servidora desi gnada no caput deste artigo, ficadesignado para substituição o servidor Miguel Abreu Júnior.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal. '

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.
|

REGISTRE-SE
. “PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

no.

FE]NIDÃOoi . Certifico que Cellos Presidente Kennedy/ES, em 14 de abril de 2023. ndo 1 GOR| EEN “at publicado na forma do Art69 da Lg Orgânica, Td A Mircipal com redação dada pela emenda 914| o , De 09/05/2019Wo Francisco Carlos dos Santos Dull oo| po.CERTIDÃO "Secretário Municipál de Transporte ceridafay;
-

Certifico Decreto nº, 153/ 2021 Câmara Municipa|residente Kemnedy-ES

2% PROTOCOLO CÂMARA PK.ta Nº 001050/2022052019. 14/04/2023 - 09:10:30idolos SETRANERO - PKPrefeitura Mundial de Presldaia
PORTARIAISETRANERO/Nº 008/2023,nhedy

mese, R . *